-

P* Í-...
INSTITUTO FEDERAL DE

EOUCAÇAO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSUTUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃOPAULO

DIRETORIA-GERAL CÃMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
COORDENADORIA SOCIOPEDAGÓGICA

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
' PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA

COMUNICADO CSP 014/2019

ADIAMENTO DA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA (PAP) - EDITAL 007/2019

O Instituto Federal de Educação, Ciênciã.e Tecnologia - Gâmpus Presidente

Epitácio, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio da

. Goordenadoria Sociopedagógica, comunicado de adiamento da publicação do resultado

preliminar do Programa de Auxílio Permanência.

ORIENTAÇÕES GERAIS

Em virtude do número elevado de inscrições para o Programa de Auxílio

Permanência - Edital 007/2019, a Goordenadoria Sociopedagógica comunica o adiamento

da publicação do resultado preliminar do Programa de Auxílio Permanência para o dia 03

de abril de 2019.

RECURSOS

, Após a publicação do resultado, o estudante terá até o dia 05 de abril de 2019 para

questionar formalmente através do Formulário de Recurso. Assim, a publicação do

resultado dos recursos é prevista para o dia 08 de abril de 2019.
V

Maiores informações e/ou dúvidas poderão ser sanadas pelo telefone 3281-9598 ou

na Goordenadoria Sociopedagógica - Bloco 02, Salas 11 e 12.

Presidente Epitácio, 01 de abril de 2019

—Eduardo Nunes
Psicólogo, CRP 06.104621
Ocftfíço Sòrin-Pedagógico

Edkfardo Nunes

Psicólogo
Goordénadoria Sociopedagógica

IFSP - Campus Preslíante Epitácio